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Oktober 2009 

 
Oktober månad går mot sitt slut och 
det är återigen dags att rekapitulera. 
 
Under månaden har fokus lagts på 
färdigställande av delårsrapport för Q3. 
Denna godkändes vid styrelsemöte 
den 29 oktober och kommer att 
publiceras den 6 november. 
 
Den 15 oktober besökte 
styrelseordförande Eigil Jakobsen en 
aktiesparträff i Lerum strax utanför 
Göteborg för att informera om bolaget 
och dess projekt. Ett välbesökt och 
trevligt arrangemang och vi tackar för 
att vi fick möjligheten att besöka dem. 
 
Vi har också planerat för Stora Aktie- & 
Fonddagen i Göteborg som arrangeras 
av Aktiespararna. Aktiespararnas Stora 
Aktie- & Fonddagar innehåller bl a 
intressanta paneldebatter, innehållsrika 
seminarier, företagspresentationer, 
utställningar och investerarmässor 
med intressanta företag.  
 
På vår hemsida www.amhult2.se  
finner ni en broschyr med information 
om evenemanget. Ni kan även gå in på 
Aktiespararnas hemsida: 
http://www.aktiespararna.se/aktiviteter/
Stora-Aktiedagen/ och där välja 
Göteborg.  
 

Ni kan under denna dag träffa 
företrädare för Amhult 2 på mässan 
men även lyssna till bolagets seminarie 
mellan klockan 15.00-15.30 i sal D.  
 
Jag vill verkligen slå ett slag för detta  
mycket givande arrangemang där 
representanter för Amhult 2 ges 
möjlighet att nå ut och komma till tals 
med aktieintresserade och 
aktiesparare ”öga mot öga. 
 
Vi kan erbjuda 50 stycken fribiljetter till 
Amhult 2:s seminarieprogram. Först till 
kvarn principen gäller… Anmäl namn 
och adress till Kristina Karlsson på 
telefon 031-92 38 35 eller 
kristina@amhult2.se. 
 
Fortbildningen av bolagets personal 
har fortsatt under oktober och kommer 
att pågå även under november och 
december månad.  
 
Vi har också i Göteborg haft höstlov 
under vecka 44. Det har märkts både i 
trafiken och på våra telefoner att det 
har varit en lugnare vecka. Vi tar nu 
tag i november och ser fram emot 
Stora Aktiedagen den 9 november på 
Svenska Mässan i Göteborg. 
 
Till nästa månad, på återhörande. 

 
Maria Nord Johannesson
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